CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 234 / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao BANDO DE IRMÃOS, pela realização do

Corridão Solidário, onde foi arrecadado cerca de seis toneladas de alimentos, tendo como

coordenadores: José Antônio Vicente Godoi, Ítalo Araújo da Silva, Vagner Ponte de Oliveira,

Tiago Ramos Dantas, Janderson Henrique e Joel José dos Santos.

Que se dê conhecimento desta Moção aos agraciados.

Sala das Sessões, em 04 de novembro de 2019.

Marcondes Francisco dos Santos

- Vereador -